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Ніжинська міська рада

VІI скликання

      Протокол №1
засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету
                                                                                                                01.12.2015р.

                                                                                                               Великий зал
Головуючий: Мамедов В.Х.
Члени комісії:

Креул А. Д.;

Тимошик Д. М.;

Онокало І.А.;

Гомоляко А.О.;

Хоменко Ю.В.;

Сліпак А.І.;

Шалай І.В.
Присутні: (список додається)
Порядок денний:

1. Про обрання заступника голови комісії міської ради

2. Про обрання секретаря голови комісії міської ради

3. Про затвердження графіку засідань комісії міської ради

4. Про встановлення зменшеного розміру орендної плати комунальному закладу «Обласний соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування».

5. Про внесення змін до бюджету міста

6. Про розгляд інформації щодо проекту бюджету міста на 2016 рік

7. Про Програму економічного і соціального розвитку міста на 2016 рік.

8.  Про передачу матеріальних цінностей відділу з питань фізичної культури та спорту ніжинської міської ради Чернігівської області.
                                         Розгляд питань:
1. Про обрання заступника голови комісії міської ради
СЛУХАЛИ: Мамедова В.Х.
ВИСТУПИЛИ: Креул А.Д.

ВИРІШИЛИ: 1) обрати на посаду заступника голови комісії Хоменка Ю.В. («за – 2; проти – 5; 1 - утримався»);

                          2) обрати на посаду заступника голови комісії Тимошика Д.М. («за – 6; проти – 0; 2 - утрималось»);

2. Про обрання секретаря голови комісії міської ради

СЛУХАЛИ: Мамедова В.Х.

ВИРІШИЛИ: обрати на посаду секретаря комісії Онокало І.А.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 7; 1 - утримався».

3. Про затвердження графіку засідань комісії міської ради

СЛУХАЛИ: Мамедова В.Х.
ВИРІШИЛИ: затвердити графік засідань комісії міської ради: кожного другого та четвертого вівторка о 11.00
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 8».

4. Про встановлення зменшеного розміру орендної плати комунальному закладу «Обласний соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування».

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна), яка висловила пропозицію відділу відмовити у наданні пільги з метою наповнення бюджету міста.
ВИСТУПИЛИ: Хоменко Ю.В. щодо неліквідного майна; з пропозицією дати доручення відділу з управління та приватизації комунального майна підготувати перелік об’єктів на приватизацію на 2016 рік. Тимошик Д.М. запропонував супроводжувати перелік об’єктів на приватизацію фотографіями та контактними даними особи, яка може більш детально ознайомити із об’єктом.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати зменшити розмір орендної плати комунальному закладу «Обласний соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» на 99% від нарахованої за оренду нежитлових приміщень загальною площею 447,1 кв м.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 8».

5. Про внесення змін до бюджету міста

СЛУХАЛИ: Писаренко Л.В. (начальник фінансового управління), яка ознайомила всіх присутніх із списком листів що надійшли в міжсесійний період ( список додається) та повідомила про додатковий лист від КП ЖЕК «Північна» з проханням виділити 199 тис грн.. з них: 120 тис грн. – а сплату податку, 4 тис грн. – на збільшення статутного фонду, 75 тис грн. – на виконання інших завдань, а також листа від КП «ВУКГ» та газети «Вісті».
ВИСТУПИЛИ: Сіренко С.А. (начальник УЖКГ та Б) повідомила про лист від КП «НВКГ» із проханням 55 тис. 54 грн перенести із виділених коштів на ведення господарської діяльності на сплату податків (в межах однієї Програми). Лінник А.В. (міський голова) дав доручення Олійнику Г.М. (перший заступник міського голови) до кінця тижня провести аналіз загроз не використання бюджетних коштів.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію фінансового управління (відповідно до списку листів що додаються) та погодити лист від КП «НВКГ щодо перенесеня 55 тис. 54 грн із виділених коштів на ведення господарської діяльності на сплату податків
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 8».

6. Про розгляд інформації щодо проекту бюджету міста на 2016 рік

СЛУХАЛИ: Писаренко Л.В. (начальник фінансового управління) - інформація додається

ВИСТУПИЛИ: Олійник Г.М. (перший заступник міського голови) щодо різниці в тарифах комунальних підприємств; щодо капітального ремонту житла. Представник вул. Грибоєдова щодо виплати коштів (16 тис грн. ) кооперативу.
ВИРІШИЛИ: перенести розгляд бюджету на 2016 рік на наступне засідання комісії (09 грудня 2015 року 11.00).
7. Про Програму економічного і соціального розвитку міста на 2016 рік.

СЛУХАЛИ: Гаврищ Т.М. (начальник відділу економіки)
ВИСТУПИЛИ: Мамедов В.Х. з пропозицією винести на наступну сесію. Тимошик Д.М. з пропозицією не включати до Пргограми того на що виконавчий комітет не може вплинути.
ВИРІШИЛИ: перенести розгляд Програми економічного і соціального розвитку міста на 2016 рік на наступне засідання комісії (09 грудня 2015 року 11.00).
8.Про передачу матеріальних цінностей відділу з питань фізичної культури та спорту ніжинської міської ради Чернігівської області.
СЛУХАЛИ: Глушко П.Д. (начальник відділу фізичної культури і спорту)
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проект рішення до оприлюднення на офіційному веб-сайті міської ради.
Голова комісії                                                                                     В.Х.Мамедов 
Секретар комісії                                                                                   І.А.Онокало
